
 1/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Eva Gebauerová  

Oponent bakalářské práce:   prof. Ing. Jiří Dvořák, DrSc.      

Akademický rok: 2016/2017  

 

Téma bakalářské práce: Anticipace rizik u velkých společenských eventů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená práce je zaměřená na zmírnění rizik při pořádání velkých společenských eventů. 

Autorka v teoretické části správně definuje nezbytný pojmový aparát. V praktické části 

autorka práce vytváří zajímavý model ukázky řízení rizik již v průběhu plánování eventu. 

Vytváří tak vhodné výsledné schéma, které svou funkčností napomáhá anticipaci rizik. Velmi 

svědomitě se zabývá dalším výstupem - souhrnná tabulka, obsahující nejrůznější typy rizik, 

která mohou eventy ovlivnit. Správně pak tento výstup může navazovat na další krok, 

ve kterém mohou být připraveny podklady pro vznik možného programu. Uvedené grafy 

a schémata však nemohou plnohodnotně vyjádřit fungování programu a posloupnost řešení. 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Vysvětlete základní pojmový aparát: algoritmus, vývojový diagram, program apod. 

a Váš aparát definovaný v práci: grafy, schématy apod. 

 

2. Vyjádřete výrazový aparát používaný v práci vhodnými českými pojmy například 

z výkladových slovníků. 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. května 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


